Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 21 декабря 2021 года № 3899

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
муниципального казенного учреждения «Градостроительство»

и муниципального казенного учреждения «Строитель»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона Российской
Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих правилах
определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных
органов, органов управления государственными внебюджетными фондами
и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки,
образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно
территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также
Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом»,
Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос»
и подведомственных им организаций», постановлением администрации

города Дзержинска от 9 сентября 2015 года № 2994 «Об утверждении
требований к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
городского округа город Дзержинск содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города
Дзержинска от 1 апреля 2016 года № 1049 «Об утверждении требований

к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными казенными
учреждениями, подведомственными департаменту градостроительной
деятельности, строительства и охраны объектов культурного наследия

администрации города Дзержинска », постановлением администрации города
Дзержинска от 30 декабря 2015 года № 4380 «Об утверждении правил
определения нормативных затрат на обеспечение функций городской Думы

2

города Дзержинска и администрации города Дзержинска, включая
подведомственные ей муниципальные казенные учреждения,
за исключением муниципальных казенных учреждений, которым
в установленном порядке формируется муниципальное задание на оказание
муниципальных услуг, выполнение работ», руководствуясь Уставом
городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 21 декабря 2021 года № 3899

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

муниципального казенного учреждения «Градостроительство»

и муниципального казенного учреждения «Строитель»», изложив

приложение к Нормативным затратам на обеспечение функций

муниципального казенного учреждения «Градостроительство»

и муниципального казенного учреждения «Строитель» в новой редакции

согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы
муниципального имущества, строительства и архитектуры.

И.о. главы города                                                                             Г.И. Андреев